
 

 

 

Uchwała Rady Naczelnej ZHR nr 94/1 

z dnia 13 grudnia 2008 r. 

w sprawie badania sprawozdania finansowego za rok 2 008 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości w związku z § 18 ust. 3 lit. l) Statutu oraz § 

18 ust. 3 lit. j) Statutu Rada Naczelna ZHR uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W celu zbadania sprawozdania finansowego Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej za okres od 

01.01.2008 r. do 31.12.2008 r. wybiera się firmę Mark-audit Sp. z o.o. z siedzibą Warszawie przy 

ul. Genewskiej 10/3, wpisaną na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań 

finansowych prowadzoną przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów pod pozycją numer 69. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi ZHR. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz Rady Naczelnej ZHR     Przewodniczący ZHR 

hm. Ewa Borkowska – Pastwa     hm. Michał Butkiewicz 


